•

•

Муниципальный район «Цумадинский район))

MKV' «УПРАВJIЕИИЕ О&РА30ВАИИЯ>)
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, Республика Дагестан, 368900

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

ПРИКАЗNо 13
по МКУ «Управление Образования»

от 31 января 2025г.

....
О проведении Республиканского комплекса конкурсных мероприятии,

посвященНОJ:"О 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов «Наследие Великой Победы»

С целью формирования представления об общенациональном патриотизме
' u

гражданина России как общечеловечеСК(?Й, национально-государственнои и

профессиональной ценности, осознания, понимания и осмысления

зависимости настоящего и будущего страны, народа, личности от их

стремления сохранять и приумножать духовные и культурные богатства

своего Отечества

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций, подведомственных
МКУ «УО» :мР «Цумадинский район»:

1.1. Провести с 27 января по 21 апреля 2025 года Республиканский
комплекс конкурсных мероприятий, посвященный 80-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов «Наследие
Великой Победы» (далее - Конкурсные мероприятия).
1.2. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсных мероприятиях
согласно положению.

1.3. Размещать информацию о проводимых Конкурсных
мероприятиях на официальных страницах образовательных

организаций в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2. Представить в срок до 16 ноября 2024 г. информацию_об участии в
конкурсных мероприятиях в МКУ «УО» l\1P «Цумадинский район»: на
почту gorec_07@mail.ru

3. Ответственность за участие обучающихся в конкурсе возложить на
руководителей образовательных организаций муниципалитета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х. И.

Приложение в элекrроЮiом виде

,.\'&~.· · ..

Начальник 1\ШУ «УО ~,=-~,-~,,,_~..JII·, ~,~,~!$;~ бдусаламова З.А.

,!f." .-,t;, " . &,Ji,ii'ilP ., ·.'tl ~~~ • -~
, .. -,--~~- ·.-~

. ·--::~"~:1·~ • .• ••
=~""- -'\t: ,,

• -. --~- ·: ~

•

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}